
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 
Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos 
especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. 
Espacios sujetos a disponibilidad. Se requieren cuatro noches mínimas para Fin de Año. Ciertas restricciones aplican, favor 
de consultar. Oferta requiere reservar antes del 31 de octubre de 2024. Código Oferta: 61863 (Rev. Oct 04/24) 

   

    

Grand Palladium Punta Cana Resort 
Categoría: Deluxe Garden View 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 

Ago 18-Oct 31/24 
 
 

Nov 01-Dic 22 
 
 

Dic 23-26 
 
 

Dic 27-Ene 01/25 
 

$570.00 
*170.00 

 
$630.00 
*190.00 

 
$864.00 
*268.00 

 
$918.00 
*286.00 

$369.00 
*113.00 

 
$411.00 
*127.00 

 
$564.00 
*178.00 

 
$606.00 
*192.00 

$348.00 
*106.00 

 
$390.00 
*120.00 

 
$531.00 
*167.00 

 
$570.00 
*180.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

Categoría: Deluxe Poolside 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 

Ago 18-Oct 31/24 
 
 

Nov 01-Dic 22 
 
 

Dic 23-26 
 
 

Dic 27-Ene 01/25 
 

$594.00 
*178.00 

 
$660.00 
*200.00 

 
$903.00 
*281.00 

 
$960.00 
*300.00 

$387.00 
*119.00 

 
$438.00 
*136.00 

 
$594.00 
*188.00 

 
$630.00 
*200.00 

$360.00 
*110.00 

 
$405.00 
*125.00 

 
$558.00 
*176.00 

 
$591.00 
*187.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

$210.00 
*60.00 

 
$237.00 
*69.00 

 
$315.00 
*95.00 

 
$333.00 
*101.00 

Oferta Otoño 2024 
Grand Palladium Punta 

Cana Resort & Spa 

 

 

 


